l

Minas Gera is ; -  Bras i l
ì,
t

I

Ind icação

Excelentíssimo Senhor
rigo Gonçalves Faria Dias
idente da Câmara Municipal

rrania -  MG

O Vereador,  com assento nesta Casa de Leis,  expÕe e após ouvir  o plenáf io
pei tadas as formal idades, lNDlCA, por intermedio de Vossa Excelência,  ao Chefe ho

er Execut ivo Municipal ,  o que seguet i  , ,

Solicito do Sr. P'refeito municipal, que consulte os diretores da COpASA.
a que os mesmos possam-nos informar se com uma grande cr ise hídr ica que venha
tar o s istema de capi tação de água existente,  qual  outra al ternat iva possa ser usada

solucionar o problema da comunidade? se existe oulra opção como meta?
t
I

:

I

Sala das Sessões, em 30 ou *urçJ' de 2017.

'"-:,.-t,--"t.

Edimar Ferreira
Vereador

CAMARA MUNICIPAI. DE SERRANIA

t
serrania-MG ! cNpJ 06.059.1tt7000t-f ,

emai l  :  ca ínaraser ran ia@camaraser ran ia ,mg.gov lb r

l r l
[i

N" 37/2017
I

I
I
l
I

'
| i .  , Í l

ii
li

I
i

. -  . ._:r
?r''J{ //

{  { - '

e l

R
T

Cel .  Antônio Faust ino,  1.4L4,  Centro
3s)  3284-1563